PREFEITURA MUNICIPAL DE,LUIS ALVES

Portaria N° 011/2004

Homologa Inscrições ao Concurso Público

objeto do Edital de N° 001/2004,e da outras

providências.

-,
Erico Gielow Neto,Prefeito Municipal de Luís Alves, Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas por lei, resolve:

Art. 1°. Em face ao parecer, constante da Ata da Comissão de Acompanhamento e

Fiscalização do Concurso Público, que encontra-se em anexo, HOMOLOGO o

REQUERlr!.'lENTO de inscrições dos candidatos abaixo relacionados, por categoria

funcional, para que os mesmos possam participarem do Concurso Público a ser

realizado no dia 06 de março de 2004, com início ás 8:00 horas da manhã, nas

dependências do Colégio Estadual João Gaya, e nas condições estabelecidas pelo

Edital N° 001/2004:

MOTORISTA

05 PAULO SCHNAIDER
11 FABIO BACHMANN
12 IVANILDO BRAYER
23 ELEMAR JOSE MACHADO
49 SERGIO JOAO BRESSANINI
53 MARCELO LUIZ DA MOTA VILLAR
58 NESTOR BRAS RAMOS

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE.LUIS ALVES

OPERADOR DE MÁQUINA

01 MAURINO ANTONIO MACHADO
03 ROBERTO RUON
06 LlNDOLFO NATAL KRAISCH
31 ERLANI SIGNORELLI
37 MAGDO ROSSA SANTOS
40 AIRTON JOSE CARMARGO LEMOS
45 WALDIR KUHL
50 ISAIAS DE BORBA RAMOS

OPERÁRIO BRAÇAL

15 AMERICO RAMOS
19 VALMIRGRAF
27 -, TULIO MARCIO DA SILVA FILHO
32 ADEMAR MOREIRA DA COSTA
41 GUILHERME GROSSEL SOBRINHO
46 AMIL TON RICARDO JUNKES

VIGIA

108 IADOLFO MOJE

ZELADORA

09 CLARISSE RAMOS GRAF
13 ZENILDE VEGINE FLORENCIO
21 ZILMAMOMM
42 ANA CLAUDIA RECH ANSELMO
48 SILVINA EDITE KLEIS SHWEITZER

COZINHEIRA

04 MARA RUBIA LEBER
22 OLlVINA DE SOUZA
28 MARIA EVANE PAULI LANDEIRA
33 LUCINEIA SCHMITT

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

07 ANDREA BRUCH
10 ADIRSON LOPES
14 RENE FELlPE DA SILVA
16 ALEXANDRE MACHADO DE MENEZES
17 ADENISY SCHMITZ
18 FRANCISCO EDUARDO GESSER
20 NEI AIROMAR DA SILVA
35 ROSIMERI ELlZABETE CORREA SCOLA
43 GIOVANA MICHELLUZZI
36 EDER GUEDERT
39 LUCIANE DATTI LEMOS
47 ADILSON BALSANELLI
51 SUEL Y MENEZES HOFFMANN
55 JULIANA FONTANNE.
DiRETOR DE DEPARTMw1ENTO

02 JOAO BATISTA KROISCH
24 CICEROGRAF
25 ELENIR POSTING
26 VALDIR BRESSANINI
29 VICENTI DA COSTA
44 RICHARD SACHSE
52 TANIA MARA DA SILVA KRAISCH
57 JOSE CELlO JUNKES

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

30 JUCIMARA ZIMMERMANN VICK
38 OVIRMA WAL T ZIENER
54 JUÇA ANA DOS SANTOS
56 IVANI SALETE PILLONI

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

:::~~-::.--::.-G!elow Neto
Prefeito Munif"in~1I !!"'o..Ilj....••'L..."i1

PUBLICADO
no n:ural de, Publicação Oficial e
e registro no livro de Publicações,em:

;h:J, o.{ ,0(/

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000